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임시주주총회 결의사항 

 

1. 주총 결의일 2015.08.26 

2. 의안 및 주요내용 1. 기타비상무이사 선임 건 

2. 감사 선임 건 

3. 결의내용 제 1 호 : 2015 년 9 월 1 일부로 기타비상무이사 안드레아스 

하인리히 사임을 승인하고 토마스 훈거란트를 기타비상무이사로 선임 

제 2 호 : 2015 년 9 월 1 일부로 감사 올리버 씨 윙클러 사임을 

승인하고 안드레아스 하인리히를 감사로 선임 

4. 기타 해당사항 없음 

 

[이사 선임세부내역] 

성명 생년월일 임기 
신규선임

여부 
현직 국적 

토마스 

훈거란트 

1966 년

01 월 

2015.09.01~ 

2018.08.31 
신규선임 

Daimler South East Asia Pte. 

Ltd - Director Regional 

Management AAP, Daimler 

Financial Services 

독일인 

 

[비상근감사 선임세부내역] 

성명 생년월일 임기 
신규선임

여부 
현직 국적 

안드레아스 

하인리히 

1971 년

05 월 

2015.09.01~ 

2018.08.31 
신규선임 

Daimler South East Asia Pte. 

Ltd -Director Finance & 

Controlling DFS AAP, Daimler 

Financial Services 

미합중국 

 


