

(제 7-6 호)

임시주주총회 결의사항

1. 주총 결의일	2015.08.26
2. 의안 및 주요내용	1. 기타비상무이사 선임 건 2. 감사 선임 건
3. 결의내용	제 1 호 : 2015년 9월 1일부로 기타비상무이사 안드레아스 하인리히 사임을 승인하고 토마스 훈거란트를 기타비상무이사로 선임 제 2 호 : 2015년 9월 1일부로 감사 올리버 씨 왕클러 사임을 승인하고 안드레아스 하인리히를 감사로 선임
4. 기타	해당사항 없음

[의사 선임세부내역]

성명	생년월일	임기	신규선임 여부	현직	국적
토마스 훈거란트	1966년 01월	2015.09.01 ~ 2018.08.31	신규선임	Daimler South East Asia Pte. Ltd – Director Regional Management AAP, Daimler Financial Services	독일인

[비상근감사 선임세부내역]

성명	생년월일	임기	신규선임 여부	현직	국적
안드레아스 하인리히	1971년 05월	2015.09.01 ~ 2018.08.31	신규선임	Daimler South East Asia Pte. Ltd – Director Finance & Controlling DFS AAP, Daimler Financial Services	미합중국